[image: BRASO_~1]Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
Site: www.camaratatui.sp.gov.br		e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br
[image: ]

REQUERIMENTO Nº

	          REQUEIRO À MESA, ouvido o Egrégio Plenário na forma regimental, digne-se oficiar a Exma. Sra. Prefeita Municipal de Tatuí, para  que informe como estão as tratativas para a geração de CEP (Código de Endereçamento Postal) para as ruas já denominadas do Loteamento Vida Nova Tatuí (Pacaembu).

Justificativa

                     As denominações das ruas do loteamento Vida Nova Tatuí (Pacaembu) tem sido realizadas por esta Casa de Leis desde o ano passado. Contudo, temos recebido reclamações frequentes dos moradores do bairro quanto ao emplacamento e geração de CEP (Código de Endereçamento Postal) dos logradouros. Diante disso, buscamos elucidar as dúvidas dos moradores se o CEP realmente ainda não foi gerado, e em caso positivo, o que tem impedido que isso ocorra.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 02 de Abril de 2018.

João Éder Alves Miguel
Vereador

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música”
52f45603-580e-4628-bbb8-e5cd9d65339c.png
PROTOCOLO 1420/2018 - 02/04/2018 13:01

image1.jpeg